第2回 さがみはら ゆめ プロジェクト

~ みんなで色々な障害者テニスやってみよう~

in 小倉テニスコート

参加者募集!

令和5年2月19日(日)

時間 午前9時30分から午後4時30分(受付 9時から) (雨天時は令和5年2月26日(日)に延期)

ハードコート2面、砂入り人工芝コート3面にリニューアルした小倉テニスコート(緑区)で、 ブラインドテニス(視覚) デフテニス(聴覚) スペシャルオリンピックテニス(知的) 立位テニス、車いすテニス(身体)の体験会を実施します♪®

午後からは、ゲストプロなどと一緒に、障害のある方もない方も、 参加者みんなで ストラックアウト等の的当て競技やラリー大会を実施します!

M GUEST M (敬称略)



元日本車いすテニス ナショルチーム監督 中澤 吉裕 (イベント実行委員長)



プロ車いすテニス選手 **齋田 悟司**



プロ車いすテニス選手 **眞田 卓**



元女子プロテニス選手 **藤原 里華**

デフテニス、立位テニスからもトップ選手が来場します 🎾

参加資格

市内在住・在勤・在学の方(サークル・スクールで通所している方含む)

障害のある・なしに関わらず、 テニス初心者の方でも、各協 力団体の指導のもと、楽しく体験 していただくことができます

申込方法

市HPから申込書をダウンロード 郵送、FAXまたはE-mailにてお申込み さがみはら "ゆめ"プロジェクト実行委員会 事務局(市スポーツ推進課内)

〒252-5277 相模原市中央区中央2-11-15 TEL 042-769-9245 FAX 042-754-7990

 $E\text{-}m\text{a}il \hspace{0.1in} \text{sports@city.sagamihara.kanagawa.jp}$

申込締切(延長) 2/13(**月**)

会場案内

所在地

〒252-0115 相模原市緑区小倉1



アクセス情報

主催 : さがみはら "ゆめ"プロジェクト実行委員会

協賛 : 株式会社ケー・ディー・エス

協力: 公益財団法人日本テニス協会、神奈川県車いすテニス協会、相模原市テニス協会、公益財団法人スペシャルオリンピックス日本 認定NPO法人スペシャルオリンピックス日本・神奈川、 NPO 法人デフテニスジャパン、一般社団法人日本ろう者テニス協会

日本プラインドテニス連盟、一般社団法人日本障がい者立位テニス協会、(株)YONEX

後援 : 公益財団法人日本テニス協会 (順不同) 協賛・協力・後援:依頼中含む

第2回 さがみはら"ゆめ"プロジェクト ~みんなで色々な障害者テニスやってみよう~ 申込書

申込日	年	月	日	【申込※参	締切(<mark>延</mark> 加費(1,	長)令和5 000円)に	年2月1ついては	3日(月)必着】 1受付でお	支払いいた	だきます
< <mark>参加者> ※学</mark> ふりがな	全年欄は、参加者	が児童・生	E徒の場合	合ご記入	くださ		日(西層	<u>(</u>	T	年齡	※学年
氏 名							年	月	B		
住 所	Ŧ				1				1		
電話番号						連絡先目手)					
メールアドレス											
障害の分類	0 なし	1 肢体	2 視1		聴覚・ 平衡など	4 内部	5 知	的	6 精神	等級	級
重複障害 *障害分類1~6の方	0 なし 1	肢体 2	視覚	3 聴	覚·平衡	、音声・そ	しゃく株	能	4 内部	5 知	的 6 精神
<連絡事項>	※体験したい	種目や障害	手の状態!	こついて	で配慮が	必要なこと	となどを	記入	してくだ	<u> </u>	
スポーツ歴 *主にやっていたこと、 棚力ていること	何を			やってい 続けてい		何年	5	テニス	1. な 2. あ		何年
※雨天順延時の	参加について・	2月26	日(日)の	参加が	可能かと	ごうか教え	てくだる	さい		参加·	不参加
<保護者·付添者	> ※保護者·	付添者もイ	ベントに	参加する	る場合は	、別に申込	込書を提	出し	てくださし	,1	
ふりがな						生年月日(西暦)				参加者との続柄	
氏 名								年	月	日	
住所	Ŧ										
電話番号						緊急連 (相					
私は、当イベン病などに対す意します。 (*イベント開催・象での責任は負 く高校3年生以下私(参加者の係	の場合は、署名欄(小に申込をする る損害賠償責任 中の事故についていません。)	こお名前を25 合行為をもまた。 主催者で加まる 一本 満の参加 ベントに参	、カしてくたいが って、いが 側に一切 入するイベ の者の保護 かかす	ださい。 かなる 打請求し こと ト保険 養者 >	損失・損害ないこと の適用をは	E・疾 に同 ^{超える事}	署名【	参加者	i) ※全員	記入	

<申込先> 宛先: さがみはら"ゆめ"プロジェクト実行委員会事務局(相模原市 スポーツ推進課内)

·郵 送 住所: 〒252-5277 相模原市中央区中央2-11-15

·FAX 042-754-7990

·E-mail sports@city.sagamihara.kanagawa.jp